Sefores

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

IBAGUE - TOLIMA
E. S. D.

REF.: PROCESO Ejecutivo Singular
DTE. Banco Agrario de Colombia
DDO. Yadira Vaquiro Riafio
RAD. 73001418900520180038000

De conformidad al art. 446 del C.G.P., me permito presentar al Despacho,
liquidacién actualizada del (los) crédito(s) en cobro juridico.

BANCO AGRARIO VS YADIRA VAQUIRO RIANO
SALDO INSOLUTO $ 7,056,241,00
FECHA DE INICIO INT. DE MORA 11/04/2016
COMERCIAL
TIPO DE CREDITO EN PESOS
TASA DE INTERES DE MORA
APLICABLE ART. 884 C.Co.
VALOR DE
FECHA DIAS DE CAPITAL EN INTERESES INTERES DE MORA
EXIGIBILIDAD MORA PESOS A LA MORATORIOS TIPO COMERCIAL SALDO
FECHA DE SUPERFINANCIERA
CORTE
11-abr-16 15 $ 7,056,241,00 30,81% $135,876,74 $7,192,117,74
01-may-16 31 $ 7,056,241,00 30,81% $280,811,93 $7,472,929,67
01-jun-16 30 $ 7,056,241,00 30,81% $271,753,48 $ 7,744,683,15
01-jul-16 31 $ 7,056,241,00 32,01% $291,749,10 $ 8,036,432,26
0l-ago-16 31 $ 7,056,241,00 32,01% $291,749,10 $ 8,328,181,36
01-sep-16 30 $ 7,056,241,00 32,01% $282,337,84 $8,610,519,21
01-oct-16 31 $ 7,056,241,00 32,99% $300,681,13 $8,911,200,33
01-nov-16 30 $ 7,056,241,00 32,99% $290,981,74 $9,202,182,07
01-dic-16 31 $ 7,056,241,00 32,99% $300,681,13 $ 9,502,863,20
01-ene-17 31 $ 7,056,241,00 33,51% $305,420,57 $ 9,808,283,77
01-feb-17 28 $ 7,056,241,00 33,51% $275,863,74 $ 10,084,147,52
01-mar-17 31 $ 7,056,241,00 33,51% $305,420,57 $ 10,389,568,09
0l-abr-17 30 $ 7,056,241,00 33,50% $295,480,09 $ 10,685,048,18
01-may-17 31 $ 7,056,241,00 33,50% $305,329,43 $ 10,990,377,61
01-jun-17 30 $ 7,056,241,00 33,50% $295,480,09 $ 11,285,857,70
01-jul-17 31 $ 7,056,241,00 32,97% $300,498,84 $ 11,586,356,54
31-jul-17 16 $ 7,056,241,00 32,97% $155,096,18 $11,741,452,72
31-ago-17 31 $ 7,056,241,00 32,97% $240,399,07 $11,981,851,79
0l-oct-17 30 $ 7,056,241,00 32,97% $232,644,27 $12,214,496,06
01-nov-17 31 $ 7,056,241,00 31,73% $231,357,68 $ 12,445,853,74
01-dic-17 30 $ 7,056,241,00 31,73% $223,894,53 $12,669,748,26
0l-ene-18 31 $ 7,056,241,00 31,52% $229,826,47 $12,899,574,74
01-feb-18 28 $ 7,056,241,00 31,52% $207,585,20 $ 13,107,159,94
01-mar-18 31 $ 7,056,241,00 30,72% $223,993,31 $ 13,331,153,25
01-abr-18 30 $ 7,056,241,00 30,72% $216,767,72 $ 13,547,920,98
01-may-18 31 $ 7,056,241,00 30,72% $223,993,31 $13,771,914,29
01-jun-18 31 $ 7,056,241,00 30,97% $225,816,18 $ 13,997,730,47
01-jul-18 30 $ 7,056,241,00 30,97% $218,531,78 $ 14,216,262,25
0l-ago-18 31 $ 7,056,241,00 30,97% $225,816,18 $ 14,442,078,43
01-sep-18 30 $ 7,056,241,00 30,22% $213,239,60 $ 14,655,318,03
01-oct-18 31 $ 7,056,241,00 29,73% $216,774,78 $ 14,872,092,81
01-nov-18 30 $ 7,056,241,00 29,44% $207,735,74 $ 15,079,828,55




01-dic-18 31 $ 7,056,241,00 29,16% $212,618,65 $ 15,292,447,20
01-ene-19 31 $ 7,056,241,00 28,74% $209,556,25 $ 15,502,003,45
01-feb-19 28 $ 7,056,241,00 29,55% $194,611,13 $ 15,696,614,57
0l-mar-19 31 $ 7,056,241,00 29,55% $215,462,32 $ 15,912,076,89
0l1-abr-19 30 $ 7,056,241,00 28,98% $204,489,86 $ 16,116,566,76
01-may-19 31 $ 7,056,241,00 29,01% $211,524,94 $ 16,328,091,69
01-jun-19 30 $ 7,056,241,00 28,95% $204,278,18 $ 16,532,369,87
01-jul-19 31 $ 7,056,241,00 28,92% $210,868,71 $ 16,743,238,58
0l1-ago-19 31 $ 7,056,241,00 28,98% $211,306,19 $ 16,954,544,77
01-sep-19 30 $ 7,056,241,00 28,98% $204,489,86 $ 17,159,034,63
01-oct-19 31 $ 7,056,241,00 28,65% $208,900,01 $17,367,934,65
01-nov-19 30 $ 7,056,241,00 28,55% $251,819,60 $17,619,754,25
01-dic-19 31 $ 7,056,241,00 28,37% $258,573,01 $ 17,878,327,26
01-ene-20 31 $ 7,056,241,00 28,16% $256,659,01 $ 18,134,986,27
01-feb-20 29 $ 7,056,241,00 28,59% $243,766,67 $ 18,378,752,93
01-mar-20 31 $ 7,056,241,00 28,43% $259,119,87 $ 18,637,872,80
01-abr-20 30 $ 7,056,241,00 28,04% $247,321,25 $ 18,885,194,05
01-may-20 31 $ 7,056,241,00 27,29% $248,729,56 $ 19,133,923,60
01-jun-20 30 $ 7,056,241,00 27,18% $239,735,79 $ 19,373,659,39

SUBTOTAL $11,581,631,80

CAPITAL $7,056,241,00

INTERESES CORRIENTES $2,377,882,00

INTERESES DE MORA LIQ $11,581,631,80

TOTAL DE CAPITAL E

INTERESES $21,015,754,80

Agradezco su atencion y valiosa colaboracién.

Cordialmente,

ARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P. NO. 112.298 del C.S. de la J.




